

MonkeySports

Din "One Stop Shop" för allt inom hockey, inlines, träningskläder och skor.

1. Information kring prisgarantin

Även om det bara gäller 1 kr, så är vår målsättning att matcha det! Prisgarantin gäller i våra fysiska butik i Södertälje.

Som tack för att du meddelat oss om en konkurrents lägre pris på en produkt, så får du även medlemsrabatten utöver det matchade priset på produkten ifråga, när du handlar hos oss.

Detta för att vi vill garantera dig som kund dem bästa förutsättningarna.

Prisgarantin innefattar alla konkurrenters annonserade priser på webbsidor inom Europa.

Ta med dig underlaget till butiken eller informera vår kundtjänst om länken till dessa utlovade priser. Om produktens pris är i en annan valuta, så meddelar du oss enligt nedan och vi räknar om det.

Produkten måste vara av samma märke, modell, storlek (Jr, Int, Sr), samt ingå i ett standardsortiment.

För att ta del av prisgarantin gäller följande:

1. Informera oss om produkt/pris.
2. Invänta återkoppling/validering.

Stämmer uppgifterna kommer vi att dra ned priset till det matchade priset, samt rabattera varan med gällande medlemsrabatt.

Om du befinner dig i butiken, behöver du visa underlag för priset du hittat i kassan. Konkurrenters erbjudanden såsom rabattkoder, presentkort, konkurrsutförsäljning, kombinationserbjudanden, gåva, "Köp en få en"-erbjudanden är inte berättigade prisgarantin.

Prisskillnaden gäller varans totala pris inkluderat moms.

Prisgarantin gäller 10 dagar från köpedatum, skulle du uppmärksamma ett bättre pris hos någon annan inom dessa 10 dagar, får du ett tillgodokvitto på beloppet motsvarande mellanskillnaden plus medlemsrabatt (du får ej pengar tillbaka om köpet redan skett).

Prisgarantin gäller endast konkurrenters priser på internet, samt flygblad och annonser.

Ej muntliga avtal.

Gäller ej fraktsummor eller tillkommande avgifter av något slag.

Europeisk prisgaranti innefattar följande länders prissättning: Belgien, Bulgarien, Cypern, Danmark, Estland, Finland, Frankrike, Grekland, Irland, Italien, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Polen, Portugal, Rumänien, Slovakien, Slovenien, Spanien, Storbritannien, Tjeckien, Tyskland, Ungern och Österrike. Moms måste vara inkluderat i priset som skall matchas

I tillägg till dessa länder, gäller även prisgarantin för Norge, Ryssland och Schweiz.

Eftersom dessa ej är medlemmar i EU, matchas priser i ex. moms.